liones et perticationes ipse Wido abbas donat Adoni ipsum campum in loco

scammii. Similiter donat Ado abbas tantum et dimidium campum qui est in

pago Matisconensi, in agro Fusciacensi , in ipsa villa Davaiaco
f)

; terminât

ipsum campum a mane de ipsa hereditate , a medio die terra Sancte Marie

,

a sero et circio terra de Prisciaco
(

3

) . Infra istas terminationes et perticationes

commutât Ado ipsum campum a partibus Sancti Leodegarii ; si quis eum

calumniaverit un uncias componat auri. S. Widonis abbatis. S. Corterii.

S. Rotgerii. S. Humfredi. S. Warnerii.

cxx.

[k.vrolus imperator concedit ecclesias ss. jangulfi et martini(').]

802— 810.

lu nomine sancte et individue Trinitatis , Karolus divina famulantè

clementia f) imperator augustus. Notum sit omnibus sancte Dei ecclesie

fidelibus tarja presentibus quam futuris quia Wiehardus venerabilis episcopus

seu archicancellarius noster nostram adiit presentiam cum canonicis de

ecclesia Sancti Vincentii que est sita in eivitate Matisconum. Placuit quod

(clerum) ipsius civitatis consolaremus de quibusdam rébus injuste ablatis pro

remedio anime nostre ac parentum nostrorum. Cujus petitionem libenter

audivimus et profuturum cognovimus, quapropter concessimus in villa

Cieiacum ecclesiam Sancti Jangulfi et in Dunacum(3

)
ecclesiam Sancti Martini

et mansa xim in usus fratrum ibi Domino servientium ut in futura secula

maneat absque alicujus contradictione. Si quis contradixerit xxx auri libras

culpabilis judicetur. Et ut hoc verius credatur manu propria nostra firma-

vimus et annulo nostro insigniri jussimus. S. Karoli imperatoris(
4

).

(

!)Bouh., Damaico, noslris Davayë.

(

3)Bouh. , Poisiaco, gallicè Prisse.

CXX. (^Hoc diploma edidit Jac. Severt. pag. 28.

(

2
)
Bouh., gratiâ.

(

3
) Bouh. Diviacum, noslris St.-Marlin de Varennes-sous-Dun.

(')Vide supcriùs chartam lxviii.
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CXXI.

[ ADALGISUS I.KVITA DAT DIVKRSAS RES SI I AS IN Mi l. A MOI90N.]

880— 927.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii que esl infra tnuros Malisconis cui

Giraldus episcopus preest. Ego in Dei nomine Adalgisus levita dono prb

remedio anime meead ipsam casam Dei aliquid ex rébus mejs que suiil in

pago Matisconense, in agro Melionacense, in villa Moyson; hoc esl curtilus

quod de Teudone et uxore sua Leugari conquisivi, et terminal a niant- cl a

medio die et a sero vias publicas et a circio terra Conduira i el via publica.

Ini'ra islos tcnninos ipsuin curtilum, prêter 1res petiolas a seroquas incartatas